
A.S.P.
VALLONI MARECCHIA
Azienda di Servizi alla Persona

Adunanza del 04.06.2018

N. 21 del Registro

L'anno duemiladiciotto (2018) nel mese di giugno il giorno lunedì quattro - alle 
ore  9,30 - in Rimini, nella Sede dell'Ente.

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0002311 del 
01.06.2018,  consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 
risultanti dal relativo avviso.

Sono presenti i signori: 
1. Giancarlo Ferri  Presidente
2. Alberto Pietrelli Vice Presidente
3. Maurizio Pasolini Consigliere

Sono assenti i signori:

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 
quale partecipa  il   Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 
Catania, con funzioni anche di segretario verbalizzante.

Partecipa altresì alla seduta   il Responsabile   del Settore Finanziario, Dott. 
Massimo Casadei. 

OGGETTO N.2 VALLONI MARECCHIA

PROGETTI PIANO DI ZONA ANNUALE 2018. APPROVAZIONE.



ASP Valloni Marecchia. Progetti Piano di Zona Annuale 2018. Approvazione.

Richiamati:

-il piano sociale-sanitario 2017-2019 approvato con deliberazione  dell’Assemblea Legislativa della 
Regione Emilia Romagna Progr. n. 120 del 12/07/2017;

-le Schede di indirizzo per i Piani di zona distrettuali, approvate con deliberazione  di G.R. n.1423 
del 02/10/2017, che  individuano gli obiettivi e le azioni da sviluppare nell’arco di vigenza del 
Piano, con particolare attenzione agli aspetti di integrazione e trasversalità, e dettagliano destinatari 
e indicatori per la misurazione del risultato;

-la nota in data 27/02/2018 dell’Assessore alla Protezione Sociale  del Comune di Rimini con la 
quale è stato dato avvio alla Programmazione territoriale dei Piani di Zona 2018-2020;

Preso   atto   degli   obiettivi   strategici   individuati   a   livello   distrettuale   e   del   programma 
attuativo annuale 2018;

Esaminate le schede   di intervento predisposte, con riferimento agli obiettivi distrettuali, dal 
competente Responsabile di Settore,  specificatamente:
scheda intervento “Amarcord Cafè” (All.to A)
scheda intervento “Casa Residenza aperta al territorio” (All.to B)
scheda intervento “Casa Turchetta” (All.to C)
scheda intervento “Centro d’Incontro” (All.to D)
scheda intervento “Dopo di Noi” (All.to E)
scheda intervento “Monitoraggio Anziani e Disabili non autosufficienti” (All.to F)
scheda intervento “La rete della memoria in Valmarecchia” (All.to G)
 

Ritenuto di approvare tali  progetti; 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

All’unanimità

DELIBERA

1) Di approvare, in relazione al Piano di Zona Annuale 2018 – Distretto di Rimini – le schede di 
intervento di seguito specificatamente descritte:
scheda intervento “Amarcord Cafè” (All.to A)
scheda intervento “Casa Residenza aperta al territorio” (All.to B)
scheda intervento “Casa Turchetta” (All.to C)
scheda intervento “Centro d’Incontro” (All.to D)
scheda intervento “Dopo di Noi” (All.to E)
scheda intervento “Monitoraggio Anziani e Disabili non autosufficienti” (All.to F)
scheda intervento “La rete della memoria in Valmarecchia” (All.to G)
 

2) Di   pubblicare   la   presente   deliberazione   per   15   giorni   consecutivi   all’Albo   Pretorio 
dell’Azienda ASP “Valloni Marecchia”.




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

